
Arbeid Mobil Privat

Den norske jordmorforening Maren Bjørnstad Samnøen 92 63 00 13 maren.bjornstad.samnoen@sus.no

NITO Elisabeth Espeland 46 68 90 00 elisabeth.espeland@sus.no

Norges Farmaceutiske forening Rafal Yeisen 51 51 80 60 94 81 40 76 rafal.yeisen@sus.no

Zuzana Huncikova 91 69 29 15         zuzana.huncikova@sus.no

John Mullen (vara) 90 08 63 75 john.mullen@sus.no

Alexander Seldal (vara) 90 21 92 24 alexander.seldal@sus.no

Inga Thorsen (vara) 91 77 82 25 inga.strand.thorsen@sus.no

Tore Solbakken 97 06 97 63 tore.solbakken@sus.no

Mathias Nikolai Petersen 
Hella 98 67 62 73 mathias.nikolai.petersen.hella@sus.no

Therese Egenæs (1.vara-
permisjon) 99 57 27 30 therese.egenes@sus.no>

Beanca Sofie Gjølberg 
Grottenberg (2.vara) 48 11 88 87 beanca.sofie.gjolberg.grottenberg@sus.no

Norsk psykologforening Frank Helge Leira-
Johansen 95 05 11 72 frank.helge.leira-johansen@sus.no

Norsk lektorlag  ---

Den norske tannlegeforening  ---

Tekna Marie Austdal 95 70 54 82 marie.austdal@sus.no

ECONA Per Dyvik 46 42 32 77 per.haar.dyvik@sus.no

Norges juristforbund  ---

Samfunnsviternes fagforening Anne-Britt Motland 95 28 27 73 anne-britt.motland@sus.no

Fellesorganisasjonen (FO) Alex Collin 48 28 06 28 alex.collin@sus.no                                                                  

Aud Mydland 51 51 81 32 90 84 66 80 aud.apeland.mydland@sus.no

Anne Keth Nilsson 47 67 47 61 anne.keth.nilsson@sus.no

Richard Karstein Haga      41 10 34 12 richard.karstein.haga@sus.no

Creo   ---

Cesilie Angelica Bjørge 47 38 48 11 cesilie.angelica.bjorge@sus.no

Lederene

Parat  ---

Safe  ---

Norsk Radiografforbund Grethe Johansen 51 51 44 44 92 46 22 04 grethe.johansen@sus.no

Gunn Elin Rossland 51 51 81 36 gunn.elin.rossland@sus.no

Atle Døskeland 51 51 91 60 99 62 51 72 atle.doskeland@sus.no

Tone Wang-Nilsen 51 51 81 26 40 86 98 29 Wang-Nilsen,Tone@sus.no

Norsk fysioterapiforbund Ylva Hivand Hiorth 91 58 64 91 ylva.hivand.hiorth@sus.no
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Norsk sykepleierforbund (NSF)

Hovedtillitsvalgte 

Fagforbundet

Den norske legeforening (Dnlf - YLF)

Den norske legeforening  (Dnlf - OF)

DELTA  ( Kost og ernæringsforbundet ) 
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Norsk ergoterapeutforbund (NETF) Arne Nacario Berg 51 51 56 45 91 52 83 26 arne.nacario.berg@sus.no

Utdanningsforbundet Hanne Svendsen 51 51 55 29 hanne.svendsen@sus.no

Forskerforbundet Synnøve Strandenæs 51 51 81 93 calling *48193 90 51 47 70 synnoeve.strandenaes@sus.no

Akademikerforbundet Grethe Ånensen Øglænd  51 51 89 63  95 18 84 76 grethe.anensen.oglend@sus.no

Den norske kirkes presteforening Angelika Maria Fjetland 51 51 87 51 98 23 25 54 angelika.maria.fjetland@sus.no

verne-
ombud

Foretakshovedverneombud Marius Bergeslien 
Malmo 51 51 87 21 92 45 12 04 marius.bergeslien.malmo@sus.no

Foretakshovedverneombud Marcus Zaremba 45 24 12 68 marcus.zaremba@sus.no
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